[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2021   № 454
село Янтиково

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

31.08.2021  454 №
Тǎвай ялě

О внесении изменения в постановление
администрации Янтиковского района
от 22.02.2011 № 85 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории

Янтиковского района»
Администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:
1. Во изменение постановления администрации Янтиковского района от 22.02.2011 № 85 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Янтиковского района» (далее - Постановление) приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Янтиковского района                                                                 В.Б. Михайлов